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Mityng Winobraniowy 2014

skok w dal

M40

4.44 Potasznik Artur 29-03-1972
M55

5.22 Tomczyk Emil 15-06-1958 PZWLA Toru

4.47 Wi cek Stanis aw 13-05-1955 Ustronie Morskie
M60

4.96 Szyd owski Stanis aw 14-11-1950 Wroc aw

4.89 Lorenz Sylwester 11-12-1950 Pozna

4.53 Suski Jan 18-07-1953 Koszalin

4.41 Godos Dionizy 29-06-1954 Pie sk

4.40 Smoli ski Stanis aw 24-01-1953
M65

4.24 Mielcarek Marek 27-12-1948 Bydgoszcz

4.22 Burdzy Mieczys aw 01-02-1946 Stargard Szczeci ski

3.72 Twarogowski Stefan 28-07-1949 Kluczewo
M75

2.77 Ko pak Andrzej 05-07-1938 Bia a Podlaska

Trójskok

M60

9.96 Szyd owski Stanis aw 14-11-1950 Wroc aw
M65

10.57 Adamczewski Ryszard 14-01-1948 Szubin

skok o tyczce

M40

4.31 Nawocki Piotr 04-02-1970 Wroc aw

kula

K65

7.88 Baranowska Irena 06-04-1946 AZS Pozna

7.20 Dalecka Leokadia 28-10-1945 Zielona Góra

7.18 Dec Janina 19-08-1948 Cigacice
K70

6.97 Sowa Alicja 07-08-1943 Gliwice
K75

6.16 Fr ckowiak Ewa 26-03-1938 Pozna
M40

12.22 Nadachowski Marek 09-12-1972 Zacharzew

8.48 Jankowski Tomasz 06-05-1974 AZS Pozna
M45

13.83 Pawelski Grzegorz 14-02-1968 Gorzów Wielkopolski



M50

13.75 Stolarczyk Marek 10-06-1964 LKS Lubusz S ubice

10.03 Trzci ski Franciszek 20-04-1962 Boles awiec
M55

13.09 Radzikowski Henryk 28-03-1959 PKWLA Sopot

12.49 Strelczuk Wojciech 16-08-1955 Chojna

12.16 Lis Czes aw 26-04-1956 Limanowa

11.13 Duber Jerzy 08-05-1957 Zielona Góra
M60

13.15 Jankowski Kazimierz 20-01-1953 Toru

11.41 Pi czkowski Andrzej 02-04-1950 Warszawa
M65

10.91 Nowak Ireneusz 17-04-1947 Zielona Góra

10.22 Nadachowski Jan 16-07-1949 Ostrów Wielkopolski

m ot

K65

23.61 Baranowska Irena 06-04-1946 AZS Pozna

23.34 Dec Janina 19-08-1948 Cigacice

17.03 Dalecka Leokadia 28-10-1945 Zielona Góra
K70

15.53 Sowa Alicja 07-08-1943 Gliwice
K75

22.05 Fr ckowiak Ewa 26-03-1938 Pozna
M40

39.52 Nadachowski Marek 09-12-1972 Zacharzew

38.01 Jankowski Tomasz 06-05-1974 AZS Pozna
M45

44.62 Pawelski Grzegorz 14-02-1968 Gorzów Wielkopolski
M50

44.32 Stolarczyk Marek 10-06-1964 LKS Lubusz S ubice
M55

46.34 Zwolski Edward 19-04-1956 Nowe Miasteczko

39.17 Radzikowski Henryk 28-03-1959 PKWLA Sopot

37.50 Strelczuk Wojciech 16-08-1955 Chojna

36.55 Lis Czes aw 26-04-1956 Limanowa

33.26 Duber Jerzy 08-05-1957 Zielona Góra
M60

46.20 Pi czkowski Andrzej 02-04-1950 Warszawa

34.69 Jurkowski Jerzy 29-10-1953 PKWLA Sopot

29.66 Sucholas Andrzej 10-11-1952 Stargard Szczeci ski
M65

34.58 Nadachowski Jan 16-07-1949 Ostrów Wielkopolski

32.09 Kapturski Andrzej 22-03-1949 Swarz dz

27.61 Nowak Ireneusz 17-04-1947 Zielona Góra



M70

43.43 Kargol Jan 15-07-1944 Wa brzych

28.00 Krukowski Zenon 04-06-1942

26.04 Fr ckowiak Feliks 24-05-1941 Pozna
M75

37.57 Kargol Antoni 09-01-1937 Wa cz

dysk

K65

22.20 Baranowska Irena 06-04-1946 AZS Pozna

18.08 Dec Janina 19-08-1948 Cigacice

13.06 Dalecka Leokadia 28-10-1945 Zielona Góra
K70

14.90 Sowa Alicja 07-08-1943 Gliwice
K75

14.36 Fr ckowiak Ewa 26-03-1938 Pozna
M40

35.67 Nadachowski Marek 09-12-1972 Zacharzew

17.15 Potasznik Artur 29-03-1972
M45

42.00 Pawelski Grzegorz 14-02-1968 Gorzów Wielkopolski
M50

52.86 Stolarczyk Marek 10-06-1964 LKS Lubusz S ubice

29.90 Trzci ski Franciszek 20-04-1962 Boles awiec
M55

43.00 Zwolski Edward 19-04-1956 Nowe Miasteczko

42.53 Lis Czes aw 26-04-1956 Limanowa

40.39 Duber Jerzy 08-05-1957 Zielona Góra

39.05 Radzikowski Henryk 28-03-1959 PKWLA Sopot

21.64 Wi cek Stanis aw 13-05-1955 Ustronie Morskie

19.00 Tomczyk Emil 15-06-1958 PZWLA Toru
M60

46.04 Jankowski Kazimierz 20-01-1953 Toru

41.68 Pi czkowski Andrzej 02-04-1950 Warszawa

34.33 Godos Dionizy 29-06-1954 Pie sk

32.28 Jurkowski Jerzy 29-10-1953 PKWLA Sopot

32.10 Smoli ski Stanis aw 24-01-1953

31.89 Lorenz Sylwester 11-12-1950 Pozna

31.77 Suski Jan 18-07-1953 Koszalin

27.42 Foerster Jerzy 15-05-1953 PKWLA Sopot

25.93 Sucholas Andrzej 10-11-1952 Stargard Szczeci ski
M65

37.23 Nowak Ireneusz 17-04-1947 Zielona Góra

33.22 Nadachowski Jan 16-07-1949 Ostrów Wielkopolski

30.48 Mielcarek Marek 27-12-1948 Bydgoszcz

28.70 Kapturski Andrzej 22-03-1949 Swarz dz

22.22 Twarogowski Stefan 28-07-1949 Kluczewo

21.40 Burdzy Mieczys aw 01-02-1946 Stargard Szczeci ski



M70

29.48 Krukowski Zenon 04-06-1942

28.10 Fr ckowiak Feliks 24-05-1941 Pozna

Oszczep

K65

20.87 Baranowska Irena 06-04-1946 AZS Pozna

15.41 Dalecka Leokadia 28-10-1945 Zielona Góra

14.69 Dec Janina 19-08-1948 Cigacice
K70

12.46 Sowa Alicja 07-08-1943 Gliwice
K75

9.97 Fr ckowiak Ewa 26-03-1938 Pozna
M40

21.93 Potasznik Artur 29-03-1972
M45

51.00 Pawelski Grzegorz 14-02-1968 Gorzów Wielkopolski
M50

43.26 Trzci ski Franciszek 20-04-1962 Boles awiec
M55

43.08 Zwolski Edward 19-04-1956 Nowe Miasteczko

39.30 Tomczyk Emil 15-06-1958 PZWLA Toru

32.85 Lis Czes aw 26-04-1956 Limanowa

25.11 Wi cek Stanis aw 13-05-1955 Ustronie Morskie
M60

35.31 Godos Dionizy 29-06-1954 Pie sk

34.67 Smoli ski Stanis aw 24-01-1953

27.92 Suski Jan 18-07-1953 Koszalin

26.03 Lorenz Sylwester 11-12-1950 Pozna

25.99 Foerster Jerzy 15-05-1953 PKWLA Sopot

25.31 Jurkowski Jerzy 29-10-1953 PKWLA Sopot
M65

35.10 Mielcarek Marek 27-12-1948 Bydgoszcz

28.95 Nadachowski Jan 16-07-1949 Ostrów Wielkopolski

28.01 Burdzy Mieczys aw 01-02-1946 Stargard Szczeci ski

23.07 Twarogowski Stefan 28-07-1949 Kluczewo
M70

32.15 Krukowski Zenon 04-06-1942

pi ciobój

M40

1 759.00 Ptasznik Artur
M55

2 587.00 Tomczyk Emil 15-06-1958 PZWLA Toru

2 143.00 Wi cek Stanis aw 13-05-1955 Ustronie Morskie



M60

3 274.00 Godos Dionizy 29-06-1954 Pie sk

3 028.00 Smoli ski Stanis aw 24-01-1953

2 949.00 Lorenz Sylwester 11-12-1950 Pozna

2 674.00 Suski Jan 18-07-1953 Koszalin
M65

2 845.00 Mielcarek Marek 27-12-1948 Bydgoszcz

2 556.00 Burdzy Mieczys aw 01-02-1946 Stargard Szczeci ski

2 397.00 Twarogowski Stefan 28-07-1949 Kluczewo



100m

K40

14.95 Orzyszyna Magdalena Opatów
M65

14.76 Niezgoda Stanis aw 10-05-1949 G ogów
M75

19.12 Ko pak Andrzej 05-07-1938 Bia a Podlaska

200m

K35

25.64 G sowska Ma gorzata 18-03-1978 W oc awek
M40

28.57 Potasznik Artur 29-03-1972
M55

28.08 Wi cek Stanis aw 13-05-1955 Ustronie Morskie

27.73 Tomczyk Emil 15-06-1958 PZWLA Toru
M60

30.52 Smoli ski Stanis aw 24-01-1953

29.71 Suski Jan 18-07-1953 Koszalin

27.92 Lorenz Sylwester 11-12-1950 Pozna

27.40 Godos Dionizy 29-06-1954 Pie sk
M65

32.31 Burdzy Mieczys aw 01-02-1946 Stargard Szczeci ski

31.61 Twarogowski Stefan 28-07-1949 Kluczewo

29.79 Mielcarek Marek 27-12-1948 Bydgoszcz



400m

K40

68.91 Orzyszyna Magdalena Opatów
K45

70.39 Kude ka Izabela 15-03-1967 Gorzów Wielkopolski
M65

70.1 Niezgoda Stanis aw 10-05-1949 G ogów
M75

109.78 Ko pak Andrzej 05-07-1938 Bia a Podlaska

1500m

M40

5:23.59 Potasznik Artur 29-03-1972
M55

7:34.75 Tomczyk Emil 15-06-1958 PZWLA Toru

7:26.66 Wi cek Stanis aw 13-05-1955 Ustronie Morskie
M60

6:54.12 Suski Jan 18-07-1953 Koszalin

6:39.49 Lorenz Sylwester 11-12-1950 Pozna

5:56.78 Godos Dionizy 29-06-1954 Pie sk

5:47.07 Smoli ski Stanis aw 24-01-1953
M65

8:12.38 Mielcarek Marek 27-12-1948 Bydgoszcz

6:56.67 Burdzy Mieczys aw 01-02-1946 Stargard Szczeci ski

6:43.46 Twarogowski Stefan 28-07-1949 Kluczewo

6:26.31 M odzieniak Antoni 15-07-1946 Kostrzy  n/Odr



100m

K40

14.95 Orzyszyna Magdalena Opatów

M65

14.76 Niezgoda Stanisław 10-05-1949 Głogów

M75

19.12 Kołpak Andrzej 05-07-1938 Biała Podlaska

200m

K35

25.64 Gąsowska Małgorzata 18-03-1978 Włocławek

M40

28.57 Potasznik Artur 29-03-1972

M55

27.73 Tomczyk Emil 15-06-1958 PZWLA Toruń

28.08 Wiącek Stanisław 13-05-1955 Ustronie Morskie

M60

27.40 Godos Dionizy 29-06-1954 Pieńsk

27.92 Lorenz Sylwester 11-12-1950 Poznań

29.71 Suski Jan 18-07-1953 Koszalin

30.52 Smoliński Stanisław 24-01-1953

M65

29.79 Mielcarek Marek 27-12-1948 Bydgoszcz

31.61 Twarogowski Stefan 28-07-1949 Kluczewo

32.31 Burdzy Mieczysław 01-02-1946 Stargard Szczeciński



400m

K40

68.91 Orzyszyna Magdalena Opatów

K45

70.39 Kudełka Izabela 15-03-1967 Gorzów Wielkopolski

M65

70.1 Niezgoda Stanisław 10-05-1949 Głogów

M75

109.78 Kołpak Andrzej 05-07-1938 Biała Podlaska

1500m

M40

5:23.59 Potasznik Artur 29-03-1972

M55

7:26.66 Wiącek Stanisław 13-05-1955 Ustronie Morskie

7:34.75 Tomczyk Emil 15-06-1958 PZWLA Toruń

M60

5:47.07 Smoliński Stanisław 24-01-1953

5:56.78 Godos Dionizy 29-06-1954 Pieńsk

6:39.49 Lorenz Sylwester 11-12-1950 Poznań

6:54.12 Suski Jan 18-07-1953 Koszalin

M65

6:26.31 Młodzieniak Antoni 15-07-1946 Kostrzyń n/Odrą

6:43.46 Twarogowski Stefan 28-07-1949 Kluczewo

6:56.67 Burdzy Mieczysław 01-02-1946 Stargard Szczeciński

8:12.38 Mielcarek Marek 27-12-1948 Bydgoszcz
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